
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gabiano.  Responsabile Procedimento: Patrizia Ferrero  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Gabiano 

PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 
_____________ 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO  UFFICIO FINANZIARIO 
N. 90 DEL 30/11/2018  

 
 
 
 
OGGETTO: 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA ANNUALE G.A.L. ANNO 
2018           
 

 

L’anno duemiladiciotto del mese di novembre del giorno trenta nel proprio ufficio, previa 

l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del Servizio, 

nell’esercizio delle proprie funzioni; 

 

VISTA la deliberazione G.C. n. 53 del 25/09/2018, esecutiva, con la quale viene attribuito al 
sottoscritto l’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale nr. 42 del 28/12/2017, esecutiva, di approvazione 
del Bilancio di Previsione 2018-2020; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 10 in data 30/01/2018, esecutiva, che 
nell’approvare l’assegnazione dei capitoli di spesa per l’anno 2018 (Piano Esecutivo di Gestione), 
ha attribuito al sottoscritto Responsabile la gestione del Capitolo impegnato con il presente 
provvedimento; 
 
 
RAVVISATA la propria competenza di provvedere ai sensi della seguente normativa: 
- art. 4, comma 2, del D.Lgs 30.03.2001 n. 165; 

- art. 107 del TUEL approvato con D.Lgs 267/2000; 

- il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e servizi; 
 

adotta il presente provvedimento 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gabiano.  Responsabile Procedimento: Patrizia Ferrero  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 Considerato che con deliberazione di Consiglio Comunale nr. 14 del 09/07/2015, esecutiva 

ai sensi di legge, questo Ente ha aderito al G.A.L. Basso Monferrato Astigiano; 

 

 Rilevato che la quota di adesione annuale ammonta a €. 1,00 per abitante oltre IVA per 

anni 7 a partire dal 2016 fino al 2022 e che gli abitanti sono calcolati al 31/12/2012 in numero di 

1172 per questo Ente e che, di conseguenza, la quota annuale è di €. 1.172,00 oltre IVA; 

 

 Ritenuto di impegnare e liquidare la quota per l’anno 2018, ammontante a totali €. 1.429,84; 

 

 

DETERMINA 

 

1) di impegnare e contestualmente liquidare a favore del G.A.L. Basso Monferrato Astigiano 
l’importo di €. 1.429,84 quale quota anno 2018; 
 

2) di allocare la spesa come segue sul bilancio di previsione 2017-2019, annualità 2017 
 
C / R Anno Imp / Sub Codice 

(Miss/Progr/Tit
. 

Voce Cap. Art. Importo € 

C 2018 252 07.01.1 2580 6615 99 1.429,84 

 
 

3) Di dare atto che la presente determinazione: 
- è esecutiva contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
- è esecutiva dalla data di adozione. 
- viene inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso il Settore Segreteria. 

 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio  
                                                                                                 F.to:PRIORA DOMENICO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gabiano.  Responsabile Procedimento: Patrizia Ferrero  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario ai sensi e per gli effetti degli artt. 147bis comma 
1 151, comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, appone il visto di regolarità contabile attestando la 
copertura finanziaria. 
 
 
 
Gabiano, lì ________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: PRIORA Dr. Domenico 

 

  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Su attestazione del delegato del SEGRETARIO COMUNALE  si certifica che la presente 
determinazione, è stata pubblicata al n°  dell’Albo Pretorio on line del Comune di Gabiano  per 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal 14/01/2019 al 29/01/2019 . 
 
 
 
Gabiano, lì ________________ 
 

 
Il delegato 

F.to: FERRERO PATRIZIA 
 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il delegato 

 
 
 


